
 

Ohler Weg 10   *   58553 Halver-Oberbrügge 
Tel.: (02351) 97 99-12   *   Fax: (02351) 74 40 
z. H. Herrn Rolf Ahrens 

 

 

 
A N M E L D U N G 

 

Studienreise Fuggerstadt Augsburg 
Geschichts- und Heimatverein Lüdenscheid 

 
 
Hiermit melde ich folgende Person(en) verbindlich an: 
 

Reiseziel: Augsburg  Reisetermin: 19.09. – 21.09.2014 

Anzahl Pers.:   Zimmer:  

     
Preis im DZ: € 295,00 p.P.  Preis im EZ: € 365,00 p.P. 
Name des Reiseteilnehmers: Name / Vorname   Zimmerart: DZ/EZ Reisepreis: 

01     

02     

03     

04     

05     

06     

   Gesamtbetrag:  

 
 
Angaben des Anmelders: 

Vor- und Zuname: 

    

Straße + Haus-Nr.: 

    

PLZ + Ort: 

    

Tel. privat: 

  

Tel. geschäftl.: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------- 
Datum / Unterschrift 


